
 

STÁTNÍ ZDRAVOTNICKÝ ÚSTAV 
Šrobárova 48 
Praha 10 
100 42 
Česká republika 

BRISK Tábor a.s V 

ožická 2068 390 02 
Tábor 

12.5. 2005 
SZÚ Ref. No. 1053/05 

Naše značka: CZŽP 13-677/05-121 

EX5321713 

REFERENT: Dagmar Jírová, M.D. Ph.D. 

TEL./FAX: + 420 267082439, 

+ 420 2 6708,2386 

iirova@szu.cz 9.6.2005 E-MAIL: 
DATUM: 

    

OSVĚDČENÍ 
 O zdravotní nezávadnosti a volném prodeji 

Kosmetický výrobek 

BRISK HAND CLEANER 
(prostředek na čištění rukou) 

Výrobce: 

BRlSK Tábor a.s., V ožická 2068, 390 02 Tábor, Česká republika 

Tímto potvrzujeme, že kosmetický výrobek byl otestován Státním zdravotnickým ústavem 

jako zdravotně nezávadný. Bylo zjištěno, že výrobek neškodí lidskému zdraví při kontaktu s 
pokožkou za obvyklých a přiměřeně předvídatelných podmínek užívání. 

Výrobek splňuje požadavky na zdravotní nezávadnost stanovené platnou legislativou pro 

kosmetické přípravky v České republice a EU, tj. Zákon 258/2000 Sb. o ochraně veřejného 

zdraví a Směrnici 761768/EHS v zemích EU. 

Tento kosmetický přípravek může být uveden na trh jako volně prodejný v České republice a 
nejsou známy žádné námitky, které by bránily jeho vývozu. 

Jaroslav Volf, M.D. Ph.D. 

 ředitel 

STÁTNÍ ZDRAVOTNICKÝ ÚSTAV 
Šrobárova 48 
10042 Praha 10 

Česká republika 


